Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 436

Петродворцового района Санкт-Петербурга имени Е.Б. Ефета

ПРИКАЗ

03  октября 2023 года                                                  № 201

Об утверждении состава Комиссии

по противодействию коррупции

Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», –  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 436 в

составе:

Председатель: Есипенко Марина Александровна, директор.

Заместитель председателя: Ченцова Наталья Николаевна, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе.

Члены комиссии:

Серова Надежда Георгиевна, главный специалист отдела образования

администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга (по согласованию);

Смирнова Александра Владимировна, заведующий направлением в сфере закупок;

Лапишкина Анна Андреевна, ответственный за организацию дополнительных

платных образовательных услуг;

Федотова Юлия Олеговна, заведующий отделением дополнительного образования

детей;

Белова Елена Григорьевна, председатель профсоюзного комитета ГБОУ СОШ №

436.

Ответственный секретарь: Поцулевичус Светлана Викторовна, ответственный за

профилактику коррупционных и иных правонарушений в школе.

2. Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 436 в своей

деятельности руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции

в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 436 Петродворцового района Санкт-Петербурга школе

№ 436.

3. Приказ от 23.03.2021 № 50 «Об отмене действия приказа от 31.12.2019 № 314 и

утверждении нового состава Комиссии по противодействию коррупции» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 436 М.А. Есипенко

ГБОУ СОШ № 436

Подписано электронной подписью
03.10.2023 14:55
директор
Есипенко Марина Александровна
7823005230-7-1699530970-20231109-312-4-1456-10

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://s436spb.ru